
Inteligentní výkonnost

PŘINESLI JSME 
REVOLUCI 
V PRODEJI 
FÉNŮ NA VLASY



Udržitelná inovace

Zdraví a krása pro vlasy

Energetická úspornost

Design vyrobený v Itálii

Bezkonkurenční síla a výkon

Chytrá, šetrná a praktická manipulace

Chytrý operační systém

Špičkové řešení pro profesionály



Turbo 120 000 otáček za minutu

Dvojitý filtr

Velmi nízká hmotnost: 294 g

Mimořádně dlouhá životnost

Systém eSystem-C se zvukovým 
a světelným signálem

K dispozici ve 2 barvách

Rosegold a Černá



KOMPAKTNÍ, ERGONOMICKÝ
A MIMOŘÁDNĚ VÝKONNÝ

Lehký jako smartphone: váží pouhých 294 gramů. 
Funkce Turbo zvyšuje proudění vzduchu a zvyšuje 

otáčky motoru ze 110 000 na neuvěřitelných 120 000 
otáček za minutu po dobu 30 sekund.

VENTURIHO EFEKT

Inovativní konstrukce trysky, která 
vytváří Venturiho efekt a zvyšuje 
průtok a tlak vzduchu bez použití 

přebytečné energie.

MIMOŘÁDNĚ ÚČINNÝ 
FÉN NA VLASY

Motor je vybaven technologií, která zajišťuje jeho 
delší životnost. Jediný profesionální fén s technologií 

„Standby Technology“, která usnadňuje používání 
a snižuje spotřebu energie při zvýšení výkonu.



Nová technologie
eSYSTEM-C

Stálý výkon
Maximální výkon
Úspora energie

Nová technologie, která umožňuje iQ Perfetto 
rozpoznat, kdy podmínky používání nejsou vhodné, 
a automaticky je obnovit, čímž se zabrání přerušení 
pracovního procesu. 

Systém eSystem-C monitoruje případné odchylky 
v teplotě nebo proudění vzduchu a automaticky 
obnovuje správnou teplotu během používání. 

Systém eSystem-C se aktivuje prostřednictvím 
červené kontrolky LED a vydává zvukové 
upozornění, které signalizuje, že jsou filtry ucpané, 
a informuje uživatele, že je nutné filtry vyčistit.

GARANCE
Nepřetržitého provozu

Delší životnosti fénu

Bezpečné práce



RAMP EFFECT
Po zapnutí fénu začne fungovat „ramp-efekt“, který spočívá v 
postupném měnění výkonu. Hlavním účelem této funkce je 
šetrné regulování vnitřní teploty fénu.

Jak to funguje?
Po vypnutí fénu systém umožní motoru pokračovat ve funkci ještě 
2 sekundy. Tento proces umožní rozptýlení zbývajícího tepla uvnitř fénu, 
čímž se sníží teplota.

Při zapnutí probíhá proces podobně, ale obráceně. Nejprve začne 
pracovat motor (ventilátor), poté se aktivuje tepelný odpor, který ohřívá 
vzduch. Tento postup funkcí zaručuje bezpečné a kontrolované spuštění 
fénu.



OXY-ACTIVE
technologie

AKTIVNÍ KYSLÍK + ION PLUS

Větší fixace barvy

Jasnější barvy

Antibakteriální účinek

Větší lesk a regenerace

Neuvěřitelné antibakteriální, protiplísňové 
a omlazující vlastnosti aktivního kyslíku 
a záporných iontů zajišťují, že vlasy zůstanou 
zdravé, hydratované (bez krepatění) a lesklé od 
kořínků až po konečky. 

Aktivní kyslík a záporné ionty neutralizují škodlivý 
účinek barvy, uzavírají vlasové kutikuly a chrání je 
před poškozením, čímž zlepšují zdraví vlasové 
pokožky i vlasů. 

Je také zaručený „Color Lock eect“, který zlepšuje 
zdraví barvených vlasů a prodlužuje účinek 
samotné barvy, čímž zajišťuje větší lesk vlasů.



DVOJITÉ FILTRY, KTERÉ LZE SNADNO VYJMOUT A UMÝT

DLOUHÁ VÝDRŽ, ZDRAVÍ 
A KRÁSA PRO VAŠE VLASY 

MIKROPERFOROVANÝ VNĚJŠÍ KOVOVÝ FILTR
Vytvořen tak, aby zabránil usazování i těch nejmenších částeček nečistot ve vzduchu do 
motoru.

VNITŘNÍ PROFESIONÁLNÍ LÁTKOVÝ FILTR
Druhá extra účinná ochranná vrstva, obzvláště užitečná proti lakům na vlasy.

NÁHRADNÍ LÁTKOVÉ FILTRY
Devět látkových filtrů (kromě jednoho, který je již na fénu) je součástí balení. Díky tomu 
nebudete muset přestat fén používat, protože budete mít vždy k dispozici čistý látkový 
filtr pro rychlou výměnu a může pokračovat v práci bez přerušení 
a následně filtry vyčistit.



STAND-BY
FUNKCE
PŘÍJEMNÉ PRACOVNÍ PODMÍNKY

Iq3 je vybaven senzorem, který umožňuje 
automatické vypnutí fénu pouhým umístěním 
na dodanou podložku Smart Pad.

Jedná se o exkluzivní systém navržený tak, aby snižoval plýtvání 
energií a zároveň usnadňoval a zlepšoval práci kadeřníků.

Pokud zůstane fén v klidovém režimu déle než 5 minut, fén se 
vypne a je třeba jej znovu ručně zapnout.

ORIGINÁLNÍ CHYTRÝ FÉN VYBAVENÝ 
INTELIGENTNÍM OPERAČNÍM SYSTÉMEM 
A CHYTROU PODLOŽKOU.



EXKLUZIVNÍ 
DOPLŇKY

HLUBOKÝ DIFUZÉR
Rozkládá horký vzduch na větší plochy, 
čímž zabraňuje poškození vlasové 
pokožky. Je určen pro přirozeně kudrnaté 
nebo vlnité vlasy, pomáhá udržovat 
přirozený tvar loken a zabraňuje jejich 
krepatění. 

PROFESIONÁLNÍ TRYSKY
ÚZKÝ NÁSTAVEC: 
pro zajištění zářivých a lesklých vlasů. 

ŠIROKÝ NÁSTAVEC: 
ideální pro vysoušení vlasů po částech a pro 
zkrácení doby vysoušení.

COOL GRIP (NOVINKA): 
umožňuje ochlazování boků trysek, čímž se 
výrazně snižuje teplota až o 60 %.

TRYSKA VE TVARU HVĚZDY
NOVINKA VE SVĚTĚ STYLINGU!
Naše exkluzivní hvězdicovitá tryska je 
speciálně navržena pro jemné vlasy 
a citlivou pokožku hlavy. Tato exkluzivní 
tryska s koncentrátory, inspirovaná 
systémem Venturi Effect, zvyšuje proudění 
vzduchu a zlepšuje rozložení teploty, aniž by 
zatěžovala vlasy.



SMART PAD
PROTISKLUZOVÁ SE SENZOREM

KARTÁČEK NA ČIŠTĚNÍ

ZÁVĚSNÝ KROUŽEK

9 LÁTKOVÝCH FILTRŮ ČISTICÍ HADŘÍK

HLUBOKÝ DIFUZÉR
Rozkládá horký vzduch na větší plochy, 
čímž zabraňuje poškození vlasové 
pokožky. Je určen pro přirozeně kudrnaté 
nebo vlnité vlasy, pomáhá udržovat 
přirozený tvar loken a zabraňuje jejich 
krepatění. 



.

Technologie jsou v dnešní době něčím, čím jsme 
posedlí. Každý den vytváříme nové způsoby práce, 
nové nástroje, nová řešení.

Ale ne všechny technologie jsou stejné. Svět je plný 
pomůcek, které nemají pro náš život žádnou 
skutečnou přidanou hodnotu a poskytují pouze 
zábavu.

Vytváříme inovativní návrhy pro všechny, kteří 
chtějí vytvářet moderní styly, den za dnem.

Vytváříme technologie s cílem: probudit umělce, 
který žije v každém stylistovi a v každém, kdo hledá 
dokonalé výsledky. iQ je filozofie života.


